BUREAU VERITAS §

carotte, pois maraicher, pomme de terre, oignon o Wonton

FICHE TECHNIQUE
bra I(e 76477 Poélée de légumes printaniers de nos régions

goltez la différence

Composition : Poelée certifiée "Fruits et Légumes de France" composée de carotte, de pois maraicher, de
pomme de terre primeur de Bretagne, d'oignon et d'un assaisonnement léger beurre persil.

Marque : Le Collectif du Go(it

Conditionnement - calibre : CT 4 ST 25KG
Origine Pays de transformation/conditionnement : France

Type de poids : Fixe Poids net de 'lUMC (kg) : 2.500

Unité Minimum de Commande (UMC) : ST Unité de facturation : KG
DLUOI/DLC en jours : 540

Etat du produit : Blanchi

LES PLUS PRODUITS :

La garantie de légumes frangais. Une poélée & marque collectif du goit cuite au beurre, sans colorant, ni conservateur,
ni exhausteur de godt.

NUTRITION :
Valeur nutritionnelle moyenne pour 100 g Valeurs énergétiques pour 100 g
Protéines | Glucides | Glucides simples Fibres Lipides Acides Gras Sel (NaCl) Sodium Calcium Keal Kj
eng eng totaux en g eng eng Saturéseng eng en mg en mg
2 6.8 24 =3 2.3 1.1 =0.78 =314 =- 62 259

GEMRCN : Fréquences recommandées de service des plats pour les repas des enfants de plus de 3 ans, des adolescents et des adultes (Annexe 3 du GEMRCN)
Fréquence pour 20 repas successifs : 10/20 Classification : Analyses de la diététicienne en cours

INGREDIENTS :
Carotte (38%), pois maraicher (24%), pomme de terre (19%), eau, oignon (4%), beurre concentré, sel, persil, épaississant : gomme xanthane. Produit élaboré dans un atelier ou
peuvent étre manipulés les ingrédients suivants : fruits a coque, poisson, gluten, oeuf, soja, crustacés, mollusques, sésame, céleri, moutarde.

Mat. Premiere principale (origine) : France
ALLERGENES MAJEURS (selon la directive 2007/68/CE) : Lait

GARANTIES :

Microbiologie : Norme bactériologique conforme au reglement 2073/2005 Produit sans sucre ajouté
OGM : Absence d'OGM selon les réglements 1829/2003 et 1830/2003

lonisation : Produit non traité par ionisation et sans ingrédient ionisé

AUTRES CARACTERISTIQUES :

Méthode de conservation : Surgelé T° de conservation (°C) : Maxi 18-
Code EAN de 'UMC : 3308650764776

Dimensions carton en cm : L 39.600 x | 37.600 x h 19.200

Identification du fabricant : FR 76.482.001 CE

b ra ke Sysco France SAS - ZAC du Puy d'Or - 140 allée des Frénes - 69760 Limonest
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